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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21417045U

2. Data e Regjistrimit 17/02/2022
3. Emri i Subjektit BEIG GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Nr. Pasurie 108/42-N II, Zona 
Kadastrale 3292, Volum 22, faqe 112 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Do te ushtroj aktivitet tregtar  privat, per prodhimin  dhe 

shitjen e  produkteve  te ndryshem, ushqimore, prodhime 
bujqesore e blegtorale, tregtimin e paisjeve e makinerive  
perkatese per lende te  para per industrine  ushqimore. Do te 
kryej  investime ne sektore te  ndryshem, te  ekonomise  
kryesisht ne  industrine  ushqimore ne teresi  e ne trajtimin e 
mallrave ushqimore. Do te  ushtroj  veprimtari  ne ngritjen  e 
furrave  te bukes, prodhimin  e brumit  etj. Do te ushtroj 
veprimtari per ngritjen e bar-kafeve, restoranteve  e 
sipernarrjeve  te tilla  te ngjashme. Do te investoj ne  fushen 
e  ndertimt duke perfshire  dhe projekte  macro dhe  te  kryej  
veprimtari  ne fushen e pasurive te patundeshme, shitje  -
blerje, etj. Do te ofroj  sherbime  komisionere per  subjekte  
brenda dhe jashte vendit per gjetje te tregjeve  dhe shkembim  
informacioni  nepermjet sistemeve te dryshme te 
komunikimit publik e qe lidhen kryesisht me prodhimin dhe  
shitjen e  produkteve ushqimore  dhe  sipermarrjeve  ne 
fushen e ndertimit. Do te ushtroj veprimtarite  plotesuese, 
promocionale dhe te marketingut qe lidhem  me sa me siper. 
Ender Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2022                Deri: 15/02/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori  i Shoqerise nuk mund te shese dhe/ose bleje 
pasuri  te paluajtshme  ne emer dhe per llogari te shoqerise, 
pa marre me pare miratimin  paraprak me shkrim  te 
Asarnblese se Ortakeve. 

12. Ortakët EnderIsmaili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BledianIsmaili

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: ender@agroblend.com  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-864392-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A894DEA-F164-4C52-BD9C-3F7D5B5294DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48D7147-8962-4836-83F2-BE4A32BE4958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998FD4E9-7C48-473E-A8F2-C5E7F153C48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B63EA5-9D34-4A88-884F-E3BEEC786D7F
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